



N. Chruszczow odpowiada na list J. Bernala

ZSRR nie chciałby zostać zmuszonym do wznowienia prób nuklearnych

MOSKWA (PAP). — TASS podał w sobotę tekst odpowiedzi premiera Chruszczowa na list przewodniczącego Światowej Rady Pokoju prof. Johna Bernala w sprawie wstrzymania prób z bronią jądrową...

Wkrótce nowe stacje programu III

Z początkiem przyszłego roku podjęcie w Warszawie prace nad nową stacją radiową na falach ultrakrótkich (UKF)...

W związku z montażem anten przez pewien okres „WARSZAWA I” będzie musiała przerywać pracę w godzinach przedpołudniowych...

B. szef sztabu Wehrmachtu dosłużył się wysokiego odznaczenia amerykańskiego

BONN (PAP). — Jak podaje Agencja Reuters, jeszcze jeden b. hitlerowski generał Franz Halder, b. szef sztabu generalnego Wehrmachtu otrzymał najwyższe odznaczenie armii USA w Europie „Meritorious Civilian”...

Plenum KŁ ZMS

(Dokończenie ze str. 1) cji wyrosła grupa ideowego, społecznie zaangażowanego aktywności, na który zawsze można liczyć — powiedział w referacie na wczorajszym Plenum I sekretarz KŁ ZMS mgr Stanisław Jez...

Ale jednocześnie najistotniejszą przyczyną słabej części pracy grup jest fakt, że duża część członków nie wykazuje aktywnej postawy, nie uczestniczy samorzutnie w pracach związku...

„Ponieważ w swym liście wyraził Pan ubolewanie z powodu naszej decyzji wznowienia prób z bronią jądrową, chciałbym ponownie zwrócić uwagę na wyjątkowość charakteru tego postulatów i przedstawić przyczyny, które skłoniły rząd radziecki do takiego kroku...”

„Cóż mieliśmy zrobić? Nie podjęcie w takiej sytuacji kroków umacniających obronność naszego kraju, ulepszenia broni jądrowej i co się z tym wiąże, niewznowienie prób jądrowych byłoby równoznaczne z osłabieniem potęgi obronnej ZSRR i krajów wspólnoty socjalistycznej...”

„Wzywają nas, byśmy nie skazali atmosfery — pisze, dalej Chruszczow. — Ale co mogłoby się stać, gdybyśmy usłuchali tych wezwań? Oto co by się stało: Stany Zjednoczone, które przeprowadziły już znacznie więcej próbnych wybuchów, niż Związek Radziecki i które — jak mówią — nagromadziły więcej od nas broni (jądrowej) i na-”

dal powiększają jej zapasy — występowałyby wobec ZSRR i innych państw socjalistycznych z pozycji państwa mającego przewagę wojskową...

Obowiązki rad w dziedzinie handlu

WARSZAWA (PAP). — Sejmowa Komisja Handlu Wewnętrznego pod przewod-

Żadne szczegóły nie przenikają z gabinetu Macmillana

LONDYN (PAP). — Jak już podawaliśmy de Gaulle i Macmillan rozpoczęli rozmowy o sytuacji międzynarodowej, przede wszystkim stosunków Wschód — Zachód, ze szczególnym uwzględnieniem problemu Berlina...

Epidemia tyfusu w pozbawionym wody Rio de Janeiro

RIO DE JANEIRO. — Jak donosił w sobotę rano z Rio de Janeiro, red. Osmańczyk, w ostatnich dwóch tygodniach w Rio de Janeiro zanotowano 235 zachorowań na tyfus...

fus. Wywołało to niebawem panikę wśród mieszkańców tego miasta. Epidemia tyfusu spowodowana jest katastrofalnym brakiem wody w większości dzielnic miast...

Zwiększone przewozy pasażerów — zmniejszony import

KOSZALIN. — Zachodnio-Pomorska Spółdzielnia Mechaników Samochodowych w Koszalinie przygotowuje się do podjęcia w przyszłym roku produkcji przyczep autobusowych...

Delegację Ziem Zachodnich i Północnych gościliśmy wczoraj w Łodzi

Naszemu gościemu, który przybył do Łodzi kilkunastuosobowy chorągwiowy Związek Nauczycielstwa Polskiego, który dobrze jest znany ze swoich występów na ziemi łubuskiej...

W handlu artykułami przemysłowymi w nadchodzącym roku szczególną uwagę należy zwrócić na pełne wprowadzenie sprzedaży preselekcijnej. Konieczne są również pewne zmiany w branżowym układzie sklepów...

28. XI. — 2. XII.

W łódzkiej telewizji

WTOREK — 28 XI. 61 R. 17.10 Program dnia (L. lok.). 17.15 Program dla dzieci: 1) „Młot i okienko”, 2) „W świecie fizyki”...

Już miliard zł z eksportu rolno-spożywczego

WARSZAWA (PAP). — Ponad 1 mld. zł dewizowych przyniósł już w br. eksport artykułów rolno-spożywczych, dostarczonych przez przedsiębiorstwa i zjednoczenia podległe Ministerstwu Przemysłu Spożywczego i Skupu...

w naszym ogólnym eksporcie wzrosnąć jak się przewiduje — do 21,4 proc. wobec 19,4 proc. w ub. roku. Na czołowe miejsce w eksporcie rolno-spożywczym wysuwa się przemysł mięsny...

W. Siemion w MDK 29 listopada o godz. 17 i 20 w sali Młodzieżowego Domu Kultury (ul. Moniuszki 4a) wystąpi zespół Studenckiego Teatru Satyry z Warszawy...

Delegację Ziem Zachodnich i Północnych gościliśmy wczoraj w Łodzi

Na zaproszenie ZW TRZZ w Łodzi przybył wczoraj do naszego miasta delegacja Ziem Zachodnich i Północnych. Gościliśmy przedstawicieli TRZZ z ziemi koszalińskiej, olsztyńskiej, opolskiej i łubuskiej...

Kameralne spotkanie radnych

25 bm. odbyło się spotkanie radnych dzielnicy Łódź — Górna. Spotkanie, w którym wzięli udział: mgr inż. Jerzy Lorens oraz Prezydent DRN Górna...

Serdeczne wyrazy współczucia sekretarzowi KW PZPR w Łodzi tow. Bolesławowi Malinowskiemu z powodu śmierci OJCA... Franciszek Jasiński

Kronika wypadków

O godz. 13.30 wpadł pod tramwaj linii 11-2 przy Al. Politechniki — prowadzony przez Stanisława Wałczaka, Jerzy Zarzycki, ur. 1934, zam. Brukowa 10. Wynikem wypadku było skutecznym rozpalenie ognia ropną naftą...











